
Business Finance Manager
 od 70 000 Kč

 Zlín       

Základní informace
Jste finanční manažer/ka, kterému nestačí jen "udržovat chod"? U nás vás čeká prostředí, kde se změny
podporují a nápady berou vážně. Hledáme někoho, kdo nejen rozumí číslům, ale dokáže jim dát smysl v
širším kontextu. Pozice je ideální pro někoho, kdo má rád systém, pořádek, ale i výzvy a dynamiku prostředí
rostoucí výrobní firmy.

Náplň práce
Zajistit efektivní chod finančního a controllingového oddělení  
Vést tým, rozvíjet jejich schopnosti a budovat silnou spolupráci  
Spolupracovat s vedením firmy na tvorbě rozpočtů, plánů a strategií  
Zajišťovat transparentní reporting a výstupy pro rozhodování  
Aktivně hledat cesty k automatizaci a zjednodušení procesů  

Požadavky
Zkušenost s vedením lidí a řízením financí, ideálně z výroby  
Schopnost propojovat detailní práci s širší vizí  
Komunikační a prezentační dovednosti  
Přirozenou autoritu a přístup zaměřený na rozvoj lidí  

Nabízíme
Zkušenost s vedením lidí a řízením financí, ideálně z výroby  
Schopnost propojovat detailní práci s širší vizí  
Komunikační a prezentační dovednosti  
Přirozenou autoritu a přístup zaměřený na rozvoj lidí  

Doplňující informace
Zaujala vás tato role? Ozvěte se. Třeba právě vy přinesete ten správný pohled, který hledáme.

Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD (ideálně .docx). Pokud jste již u nás
absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


